Серия  МК-Э-101-2025 № 4932654

Настоящим сертификатом удостоверяется, что

имеющих   детей"  в   размере 690266.95
(сумма материнского (семейного)

Шестьсот девяносто тысяч двести шестьдесят шесть руб. 95 коп.
капитала (цифрами и прописью) на дату выдачи сертификата)

Настоящий сертификат выдан на основании решения

Государственное учреждение - Межрегиональный информационный центр Фонда пенсионного и
социального страхования Российской Федерации